[bookmark: diy_mark_3]惠 州 市 教 育 局

惠市教职〔2018〕2号

惠州市中等职业学校学生技能竞赛
省赛选拔赛情况通报

各县(区)教育局、市直各中职学校：
为加强我市中职学校教学水平，提高学生的专业技能和素养，同时为2018年度省中等职业学校学生技能大赛选拔优秀选手，我局于2017年11至12月开展了英语、会计、服装等5类10个项目的比赛。全市各中职学校共390名选手参加了比赛。
本次竞赛按照省技能竞赛规程和标准，聘请了省、市专家，经过认真严格公平公正的比赛和评比，最终有215名选手取得了比赛名次，123名老师获得了优秀指导教师奖(获奖名单见附件)。现将竞赛结果予以通报，对获奖的学生和老师进行表彰。希望各学校进一步抓好教育教学改革，加强专业建设，不断提高技能教学质量和师生的技能水平。
请各县(区)教育局将通报传达到所属各中职学校。

附件：惠州市中职学生技能竞赛获奖名单
          　　　　　　            惠州市教育局
                        2018年1月5日
image1.wmf